
 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za međunarodnu  
suradnju i europske integracije 
Pula - Pola, Flanatička 29 
tel. 052/372-177, fax. 052/372-178 
 
 

 Klasa: 910-04/13-02/06 
Urbroj: 2163/1-23/5-13-1 
Pula - Pola, 22. veljače 2013. 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe za  
poslove Skupštine  

Dršćevka 3 
52000 PAZIN 

 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju Ocjenjivačkog odbora u projektu 

Alterenergy, sufinanciranog sredstvima Europske unije u okviru 
Programa IPA Jadranska prekogranična suradnja 2007. – 2013., dostavlja 
se  

 
U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Rješenja o imenovanju Ocjenjivačkog 
odbora u projektu Alterenergy, sufinanciranog sredstvima Europske unije u 
okviru Programa IPA Jadranska prekogranična suradnja 2007. – 2013. na 
nadležno postupanje. 
 
 
 
S poštovanjem.  

 
 
 
         v.d. PROČELNIKA 
                        Oriano Otočan 
 
 
 

 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09), Župan Istarske županije dana 06. ožujka 2013. godine, donosi  
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Ocjenjivačkog odbora u projektu Alterenergy 

 
 

1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i europske 
integracije Istarske županije, koji je objavio Javni poziv za podnošenje iskaza interesa od 
strane gradova ili općina u Istarskoj županiji koji imaju manje od 10 000 stanovnika i koji 
su voljni na svom teritoriju održati aktivnosti ispitivanja modela održivog upravljanja i 
korištenja energetskih resursa predviđenih projektom Alterenergy, sufinanciranog 
sredstvima Europske unije u okviru programa IPA Jadranska prekogranična suradnja 
2007. – 2013. 

 
2. Provedba postupka ocjene ponuda pristiglih temeljem Javnog poziva iz članka 1. ovog 

Rješenja provest će se sukladno načelu transparentnosti. 
 
3. Za provedbu postupka ocjene ponuda pristiglih temeljem Javnog poziva iz članka 1. ovog 

Rješenja imenuje se Ocjenjivački odbor u sastavu: 
 

• Valter Poropat, direktor IRENE - Istarske regionalne energetske agencije d.o.o.; 
• Sanja Labinjan, viša savjetnica za pravne poslove međunarodne suradnje i 

europskih integracija; 
• Silvano Cukon, stručni savjetnik za energetiku i rudarstvo: 

 
4. Zadatak Ocjenjivačkog odbora iz članka 3. ovog Rješenja je provedba postupka ocjene 

ponuda, sukladno obveznim, neobaveznim i dopunskim kriterijima navedenim u Javnom 
pozivu, te donošenje odluke o odabiru najuspješnijeg ponuditelja na čijem će se području 
odvijati aktivnosti predviđene projektom Alterenergy. 

 
5. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 910-04/13-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 
Pula, 06. ožujka 2013. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN  
      Ivan Jakovčić 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima projektnog tima, 
2. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju  

i europske integracije IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09), koji uređuje ovlasti Župana kao 
nositelja županijske izvršne vlasti. 
 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 

 Ovim aktom uređuje se sadržaj Rješenja o imenovanju Ocjenjivačkog odbora u 
projektu Alterenergy, sufinanciranog sredstvima Europske unije u okviru Programa IPA 
Jadranska prekogranična suradnja 2007. – 2013., koji će provesti postupak ocjene ponuda 
pristiglih temeljem Javnog poziva za podnošenje iskaza interesa od strane gradova ili općina 
u Istarskoj županiji koji imaju manje od 10 000 stanovnika i koji su voljni na svom teritoriju 
održati aktivnosti ispitivanja modela održivog upravljanja i korištenja energetskih resursa 
predviđenih projektom Alterenergy, te će donijeti odluku o odabiru najuspješnijeg ponuditelja. 
 Za provedbu postupka ocjene ponuda pristiglih temeljem Javnog poziva imenuje se 
Ocjenjivački odbor u sastavu: Valter Poropat, Sanja Labinjan i Silvano Cukon. 
 
 
 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 

Za provedbu ovog Rješenja nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u 
Proračunu Istarske županije za 2013. godinu. 
 
 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

U privitku se dostavlja tekst predmetnog akta. 
 


